
 

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt  
Tirsdag 6. februar 2024, klokken 12.15-15:00 i rom N-202 
 
Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Christian Krog Tamnes, Hanne Oddli, Tim Brennen, Michal Kozák, 

Torgrim Mikal Langleite, Alexandra Søhoel, Sunniva Henrikke Svendsen 

Forfall:  

Fra administrasjonen: Gunnar A. Malmin 

Dagsorden ble godkjent.  
Protokoll fra møtet 16.01.2024 er godkjent på epost tidligere.  
 
 
Saker til behandling i åpent møte: 

Orienteringssaker 

O-SAK 03: Orienteringer fra instituttleder 

- EVALMEDHELSE; rapport ble sendt inn til NFR 31.01.24. Rapport kommer 15.03.2025. Styret vil bli 

holdt orientert om videre prosess og oppfølging. Det kan være nyttig at prosessene knyttet til dette 

arbeidet, som har involvert mange ansatte på PSI, blir gjenstand for evaluering.  

 

- Desentralisert del av profesjonsutdanningen i psykologi; Dialog med sykehuset innlandet er 

påstartet.  Forslag til intensjonsavtale mellom PSI og Sykehuset Innlandet foreligger. Forslag til 

mandat for arbeidsgruppe og styringsgruppe. Forutsetter ekstern tilleggsfinansiering for å finansiere 

12 studenter som er på sykehuset innlandet de 3 siste semestrene av studiet. PSI skal orientere 

rektoratet om status og planene videre.  

O-sak 04: Regnskapsrapport for 2023 

Krastina fra økonomiseksjonen på SV-fakultetet la frem Regnskapsrapport for Psykologisk Institutt 

per 3. tertial 2023 for instituttstyret. 

 

Diskusjonssaker 

D-SAK 01: Tiltak for reduksjon av karbonfotavtrykk ved reisevirksomhet i regi av PSI 

Instituttstyret drøftet de mottatte forslagene fra Klimakomitéen ved PSI om ulike tiltak for å redusere 

utslippene knyttet til ansattes jobbrelaterte reisevirksomhet. 

Styret er positive til å gå foran som et godt eksempel, men drøftet i hvor stor grad de foreslåtte 

tiltakene vil medføre en ønsket utvikling i så måte, og hvorvidt de foreslåtte tiltakene allerede i dag 

er omfattet i UiOs reiseanbefalinger.  

Instituttleder og kontorsjef vil forberede vedtakssak basert på mottatt forslag fra Klimakomitéen, 

som presenteres for styret på senere møte. 

 

 



 

D-SAK 02: Programrådets delegerte myndighet og mandat 

Mandatet til Programrådet har ikke vært oppdatert på flere år, og det kan være behov for en 

tydeliggjøring av ansvar og roller knyttet til Programrådet, blant annet for å bedre reflektere de siste 

revisjonene av UiOs kvalitetssystem for utdanningsvirksomheten.   

Instituttleder og utdanningsleder tar ansvar for å utarbeide revidert forslag til mandat, som 

presenteres for styret på senere møte. 

 

Vedtakssaker 

V-SAK 07: Permanent opprettelse av Forskerlinjen ved PSI 

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet en 

videreføring av piloten med Forskerlinje i ytterligere to år, med flere evalueringer, før det eventuelt 

tas en beslutning i forhold til permanent etablering.  

V-SAK 08: Utlysning av midlertidig stilling (100 %) som forsker (SKO 1109) ved Fagavdeling for 

helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), tilknyttet forskningssenteret PROMENTA  

 

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår for Det samfunnsvitenskapelige fakultet at det lyses 

ut midlertidig (100 %) stilling som forsker (SKO 1109) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og 

personlighetspsykologi (HUP), tilknyttet forskningssenteret PROMENTA, og godkjenner den vedlagte 

utlysningsteksten.  

Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3 år. Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering.  

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 

Saker til behandling i lukket møte: (disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med 

andre enn styrets medlemmer): 

V-SAK 09: Ansettelse uten utlysning (kallelse) i en midlertidig bistilling (10 %) som professor II (SKO 

1013) ved Fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), forskningssenteret 

CENSE  

Vedtak: 

Instituttstyret ved Psykologisk institutt foreslår overfor det Det samfunnsvitenskapelige fakultet at 

Vegard Skirbekk ansettes i en midlertidig bistilling (10 %) som professor II (1013) ved Fagavdeling for 

helse-, utviklings- og personlighetspsykologi (HUP), forskningssenteret CENSE. 

Ansettelsen vil gjelde for en periode på ett år med mulighet for forlengelse.  

Saken oversendes fakultetets ansettelsesutvalg for videre behandling. 



V-SAK 10: Vurdering av kompetanse for eventuell ansettelse i midlertidig stilling som professor II 

(SKO 1013) ved Psykologisk institutt   

 

Vedtak: 

Styret ved Psykologisk institutt godkjenner at det nedsettes en sakkyndig komité for å vurdere 

Constantinos Papageorgiou sin kompetanse for en eventuell ansettelse i stilling som professor II (SKO 

1013) ved Psykologisk institutt. 

Eventuelt 

- Timeregnskap/uttelling for å sitte i styret (T. Brennen) = 20 timer. Setter det opp som dsak på neste 

styremøte.  


